7

[image: image1.png]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

СМОЛЕНСКАЯ ОБЛАСТЬ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «ЯРЦЕВСКИЙ РАЙОН»

ЯРЦЕВСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

Р Е Ш Е Н И Е

от 25.02.2015             № 13

	Об утверждении перечня объектов государственной собственности Смоленской области, передаваемых в собственность муниципального образования «Ярцевский район» Смоленской области

В соответствии с Уставом муниципального образования «Ярцевский район» Смоленской области (новая редакция), рассмотрев проект решения «Об утверждении перечня объектов государственной собственности Смоленской области, передаваемых в собственность муниципального образования «Ярцевский район» Смоленской области», внесенный Главой Администрации муниципального образования «Ярцевский район» Смоленской области Панковым Ю.В., решение комитета по экономическому развитию, бюджету, налогам и финансам, Ярцевский районный Совет депутатов

Р Е Ш И Л:

1. Утвердить перечень объектов государственной собственности Смоленской области, передаваемых безвозмездно в собственность муниципального образования «Ярцевский район» Смоленской области, согласно приложению к настоящему решению.

2. Администрации муниципального образования «Ярцевский район» Смоленской области осуществить необходимые юридические действия по приему объектов государственной собственности Смоленской области в собственность муниципального образования «Ярцевский район» Смоленской области согласно приложению к настоящему решению.

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия и подлежит обнародованию путем размещения на официальном сайте Администрации муниципального образования «Ярцевский район» Смоленской области в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
	Глава муниципального образования

«Ярцевский район» Смоленской области

	                                       Б.В. Авилов

Приложение

   к решению Ярцевского районного

 Совета депутатов

от 25.02.2015             № 13

    ПЕРЕЧЕНЬ

объектов государственной собственности Смоленской области,

передаваемых безвозмездно в собственность муниципального        образования «Ярцевский район» Смоленской области
	№

п/п
	Наименование объектов, состав оборудования, входящего в состав ПАК

	Заводской номер

	Стоимость

руб.

	1
	Ноутбук Lenovo G570 Intel Core i3 2310М 2,1 ГГц 15,6(
	WВ04672277
	17137,11

	Веб-камера Logitech C525

	910,17

	Веб-камера Logitech C525

	910,17

	Источник бесперебойного питания PowerCom BNT-500
	1103836911
	2283,00

	Фильтр сетевой Sven Optima Base 5 розеток 1,5 м

	1,0

	Кабель соединительный USB для подключения видеокамеры 10 м

	1,0

	Кабель соединительный USB для подключения видеокамеры 10 м

	1,0

	Шкаф для монтажа

	2627,12

	2
	Ноутбук Lenovo G570 Intel Core i3 2310М 2,1 ГГц 15,6(
	WВ04675485
	17137,11

	Веб-камера Logitech C525

	910,17

	Веб-камера Logitech C525

	910,17

	Источник бесперебойного питания PowerCom BNT-500
	1103833511
	2283,00

	Фильтр сетевой Sven Optima Base 5 розеток 1,5 м

	1,0

	Кабель соединительный USB для подключения видеокамеры 10 м

	1,0

	Кабель соединительный USB для подключения видеокамеры 10 м

	1,0

	Шкаф для монтажа

	2627,12

	3
	Ноутбук Lenovo G570 Intel Core i3 2310М 2,1 ГГц 15,6(
	WВ04682332
	17137,11

	Веб-камера Logitech C525

	910,17

	Веб-камера Logitech C525

	910,17

	Источник бесперебойного питания PowerCom BNT-500
	1104112407
	2283,00

	Фильтр сетевой Sven Optima Base 5 розеток 1,5 м

	1,0

	Кабель соединительный USB для подключения видеокамеры 10 м

	1,0

	Кабель соединительный USB для подключения видеокамеры 10 м

	1,0

	Шкаф для монтажа

	2627,12

	4
	Ноутбук Lenovo G570 Intel Core i3 2310М 2,1 ГГц 15,6(
	WВ04683879
	17137,11

	Веб-камера Logitech C525

	910,17

	Веб-камера Logitech C525

	910,17

	Источник бесперебойного питания PowerCom BNT-500
	1103996209
	2283,00

	Фильтр сетевой Sven Optima Base 5 розеток 1,5 м

	1,0

	Кабель соединительный USB для подключения видеокамеры 10 м

	1,0

	Кабель соединительный USB для подключения видеокамеры 10 м

	1,0

	Шкаф для монтажа

	2627,12

	5
	Ноутбук Lenovo G570 Intel Core i3 2310М 2,1 ГГц 15,6(
	WВ04685191
	17137,11

	Веб-камера Logitech C525

	910,17

	Веб-камера Logitech C525

	910,17

	Источник бесперебойного питания PowerCom BNT-500
	1105088509
	2283,00

	Фильтр сетевой Sven Optima Base 5 розеток 1,5 м

	1,0

	Кабель соединительный USB для подключения видеокамеры 10 м

	1,0

	Кабель соединительный USB для подключения видеокамеры 10 м

	1,0

	6
	Ноутбук Lenovo G570 Intel Core i3 2310М 2,1 ГГц 15,6(
	WВ04684835
	17137,11

	Веб-камера Logitech C525

	910,17

	Веб-камера Logitech C525

	910,17

	Источник бесперебойного питания PowerCom BNT-500
	1104244511
	2283,00

	Фильтр сетевой Sven Optima Base 5 розеток 1,5 м

	1,0

	Кабель соединительный USB для подключения видеокамеры 10 м

	1,0

	Кабель соединительный USB для подключения видеокамеры 10 м

	1,0

	7
	Ноутбук Lenovo G570 Intel Core i3 2310М 2,1 ГГц 15,6(
	WВ04675127
	17137,11

	Веб-камера Logitech C525

	910,17

	Веб-камера Logitech C525

	910,17

	Источник бесперебойного питания PowerCom BNT-500
	1104109807
	2283,00

	Фильтр сетевой Sven Optima Base 5 розеток 1,5 м

	1,0

	Кабель соединительный USB для подключения видеокамеры 10 м

	1,0

	Кабель соединительный USB для подключения видеокамеры 10 м

	1,0

	8
	Ноутбук Lenovo G570 Intel Core i3 2310М 2,1 ГГц 15,6(
	WВ04634668
	17137,11

	Веб-камера Logitech C525

	910,17

	Веб-камера Logitech C525

	910,17

	Источник бесперебойного питания PowerCom BNT-500
	1104111707
	2283,00

	Фильтр сетевой Sven Optima Base 5 розеток 1,5 м

	1,0

	Кабель соединительный USB для подключения видеокамеры 10 м

	1,0

	Кабель соединительный USB для подключения видеокамеры 10 м

	1,0

	9
	Ноутбук Lenovo G570 Intel Core i3 2310М 2,1 ГГц 15,6(
	WВ04685956
	17137,11

	Веб-камера Logitech C525

	910,17

	Веб-камера Logitech C525

	910,17

	Источник бесперебойного питания PowerCom BNT-500
	1105097609
	2283,00

	Фильтр сетевой Sven Optima Base 5 розеток 1,5 м

	1,0

	Кабель соединительный USB для подключения видеокамеры 10 м

	1,0

	Кабель соединительный USB для подключения видеокамеры 10 м

	1,0

	10
	Ноутбук Lenovo G570 Intel Core i3 2310М 2,1 ГГц 15,6(
	WВ04687935
	17137,11

	Веб-камера Logitech C525

	910,17

	Веб-камера Logitech C525

	910,17

	Источник бесперебойного питания PowerCom BNT-500
	1108052908
	2283,00

	Фильтр сетевой Sven Optima Base 5 розеток 1,5 м

	1,0

	Кабель соединительный USB для подключения видеокамеры 10 м

	1,0

	Кабель соединительный USB для подключения видеокамеры 10 м

	1,0

	11
	Ноутбук Lenovo G570 Intel Core i3 2310М 2,1 ГГц 15,6(
	WВ04674540
	17137,11

	Веб-камера Logitech C525

	910,17

	Веб-камера Logitech C525

	910,17

	Источник бесперебойного питания PowerCom BNT-500
	1104002009
	2283,00

	Фильтр сетевой Sven Optima Base 5 розеток 1,5 м

	1,0

	Кабель соединительный USB для подключения видеокамеры 10 м

	1,0

	Кабель соединительный USB для подключения видеокамеры 10 м

	1,0

	Шкаф для монтажа

	2627,12

	12
	Ноутбук Lenovo G570 Intel Core i3 2310М 2,1 ГГц 15,6(
	WВ04672179
	17137,11

	Веб-камера Logitech C525

	910,17

	Веб-камера Logitech C525

	910,17

	Источник бесперебойного питания PowerCom BNT-500
	1104741610
	2283,00

	Фильтр сетевой Sven Optima Base 5 розеток 1,5 м

	1,0

	Кабель соединительный USB для подключения видеокамеры

	1,0

	Кабель соединительный USB для подключения видеокамеры

	1,0

	Шкаф для монтажа

	2627,12

	13
	Ноутбук Lenovo G570 Intel Core i3 2310М 2,1 ГГц 15,6(
	WВ04672457
	17137,11

	Веб-камера Logitech C525

	910,17

	Веб-камера Logitech C525

	910,17

	Источник бесперебойного питания PowerCom BNT-500
	1103688810
	2283,00

	Фильтр сетевой Sven Optima Base 5 розеток 1,5 м

	1,0

	Кабель соединительный USB для подключения видеокамеры

	1,0

	Кабель соединительный USB для подключения видеокамеры

	1,0

	Шкаф для монтажа

	2627,12

	14
	Ноутбук Lenovo G570 Intel Core i3 2310М 2,1 ГГц 15,6(
	WВ04649649
	17137,11

	Веб-камера Logitech C525

	910,17

	Веб-камера Logitech C525

	910,17

	Источник бесперебойного питания PowerCom BNT-500
	1108057708
	2283,00

	Фильтр сетевой Sven Optima Base 5 розеток 1,5 м

	1,0

	Кабель соединительный USB для подключения видеокамеры

	1,0

	Кабель соединительный USB для подключения видеокамеры

	1,0

	Шкаф для монтажа

	2627,12

	15
	Ноутбук Lenovo G570 Intel Core i3 2310М 2,1 ГГц 15,6(
	WВ04669338
	17137,11

	Веб-камера Logitech C525

	910,17

	Веб-камера Logitech C525

	910,17

	Источник бесперебойного питания PowerCom BNT-500
	1103999909
	2283,00

	Фильтр сетевой Sven Optima Base 5 розеток 1,5 м

	1,0

	Кабель соединительный USB для подключения видеокамеры

	1,0

	Кабель соединительный USB для подключения видеокамеры

	1,0

	Шкаф для монтажа

	2627,12

	16
	Ноутбук Lenovo G570 Intel Core i3 2310М 2,1 ГГц 15,6(
	WВ04639441
	17137,11

	Веб-камера Logitech C525

	910,17

	Веб-камера Logitech C525

	910,17

	Источник бесперебойного питания PowerCom BNT-500
	1104738910
	2283,00

	Фильтр сетевой Sven Optima Base 5 розеток 1,5 м

	1,0

	Кабель соединительный USB для подключения видеокамеры

	1,0

	Кабель соединительный USB для подключения видеокамеры

	1,0

	Шкаф для монтажа

	2627,12

	17
	Ноутбук Lenovo G570 Intel Core i3 2310М 2,1 ГГц 15,6(
	WВ04671313
	17137,11

	Веб-камера Logitech C525

	910,17

	Веб-камера Logitech C525

	910,17

	Источник бесперебойного питания PowerCom BNT-500
	1103686210
	2283,00

	Фильтр сетевой Sven Optima Base 5 розеток 1,5 м

	1,0

	Кабель соединительный USB для подключения видеокамеры

	1,0

	Кабель соединительный USB для подключения видеокамеры

	1,0

	Шкаф для монтажа

	2627,12

	18
	Ноутбук Lenovo G570 Intel Core i3 2310М 2,1 ГГц 15,6(
	WВ04674461
	17137,11

	Веб-камера Logitech C525

	910,17

	Веб-камера Logitech C525

	910,17

	Источник бесперебойного питания PowerCom BNT-500
	1104002609
	2283,00

	Фильтр сетевой Sven Optima Base 5 розеток 1,5 м

	1,0

	Кабель соединительный USB для подключения видеокамеры

	1,0

	Кабель соединительный USB для подключения видеокамеры

	1,0

	Шкаф для монтажа

	2627,12

	19
	Ноутбук Lenovo G570 Intel Core i3 2310М 2,1 ГГц 15,6(
	WВ04675591
	17137,11

	Веб-камера Logitech C525

	910,17

	Веб-камера Logitech C525

	910,17

	Источник бесперебойного питания PowerCom BNT-500
	1104105207
	2283,00

	Фильтр сетевой Sven Optima Base 5 розеток 1,5 м

	1,0

	Кабель соединительный USB для подключения видеокамеры

	1,0

	Кабель соединительный USB для подключения видеокамеры

	1,0

	Шкаф для монтажа

	2627,12

	20
	Ноутбук Lenovo G570 Intel Core i3 2310М 2,1 ГГц 15,6(
	WВ04674068
	17137,11

	Веб-камера Logitech C525

	910,17

	Веб-камера Logitech C525

	910,17

	Источник бесперебойного питания PowerCom BNT-500
	1104109307
	2283,00

	Фильтр сетевой Sven Optima Base 5 розеток 1,5 м

	1,0

	Кабель соединительный USB для подключения видеокамеры

	1,0

	Кабель соединительный USB для подключения видеокамеры

	1,0

	Шкаф для монтажа

	2627,12

	21
	Ноутбук Lenovo G570 Intel Core i3 2310М 2,1 ГГц 15,6(
	WВ04674686
	17137,11

	Веб-камера Logitech C525

	910,17

	Веб-камера Logitech C525

	910,17

	Источник бесперебойного питания PowerCom BNT-500
	1104253811
	2283,00

	Фильтр сетевой Sven Optima Base 5 розеток 1,5 м

	1,0

	Кабель соединительный USB для подключения видеокамеры

	1,0

	Кабель соединительный USB для подключения видеокамеры

	1,0

	Шкаф для монтажа

	2627,12

	Итого:
	488146,30